

Möt JEFF JONES, ett av Europas mest kända medier

Den gåva jag fått är obeskrivlig!



Jeff Jones föddes för 59 år sedan i den lilla gruvbyn Senghenydd i södra Wales. Som tioåring upplevde Jeff sin första kontakt med andevärlden då han hade ett oförlömligt samtal med sin döda farmor. Idag brinner han för att sprida kunskap om spiritualism och har startat en medial utbildning med certifiering i Sverige.

TEXT OCH FOTO: KERSTI HILDING HANSEN

Jeff har länge känt sig speciellt dragen till Sverige, eftersom han 1996 fick ett budskap från sin andeguide Lou att han en dag skulle få möjligheten att starta en skola och utbilda en ny generation medium och healers här hos oss.

Nära träffar Jeff en senvinterdag då han är på besök i Stockholm. Sedan 1997, då han var i Sverige första gången, har han återkommit hit med jämna mellanrum. Jeff är ofta på

resande fot och ger seanser och erbjuder privatsittningar över hela England, stora delar av Italien, Tyskland, Schweiz, Spanien och Sverige. Hans genuina värme och andliga förmåga har inneburit stor efterfrågan på hans mediala demonstrationer, allt från mindre grupper till stora åskådarmassor på mer än två tusen människor i en och samma sal.

Jeff är värtalig, humoristisk och innerlig. Han utstrålar värme och uppriktighet från första stund och det märks att han lägger sig vinn om att ge av sin tid till varje människa han möter.

Han berättar om hur han ständigt drivs framåt av glädjen i att kunna förmedla budskap från Andra sidan till de levande anhöriga i den "förberedande världen". Livet här och nu kallar Jeff nämligen för ett preludium.

Vår tillvaro, menar Jeff, är bara en inledning till nästa liv. Vetskapen om och förmedlandet av att den andra dimensionen finns ser Jeff som sin egentliga mening med livet. Det är hans viktiga uppgift som medium att förklara och påminna andra människor om att

det finns så mycket mer än det vi kan se och ta på runt omkring oss.

Jeff är en djupt troende man med stark gudstro. Efter att ha gjort sin andliga resa genom hinduismen, buddismen och kristendomen har han hittat sin egen tro, där hans kropp är hans tempel och den andra dimensionen som väntar på honom, är än mer underbar än världen han lever i nu.

– Gud är inte en vitskägig man uppe i himlen. Han är den samlade högsta intelligensen och erfarenheten, säger Jeff.

När Jeffs farmor dog var det hans pappa, den äldste sonen i familjen, som fick ta över ansvaret för hela släkten Jones. Två dagar efter farmoderns begravning satt Jeff, tio år gammal, hemma i familjens vardagsrum när en mäktig och andäktigt stillhet rätt som det var sänkte sig över rummet. Det blev alldeles tyst och fridfullt när Jeffs farmoder, som den mest naturliga sak i världen, slog sig ner på en stol mitt emot honom och började prata. – Jag trodde att farmor hade rest upp till himlen och minns att jag tänkte att himlen

numer måste finnas på jorden, säger Jeff. Det konstiga var att jag inte blev särskilt förvånad. Där satt hon, och jag kunde prata med henne.

Mötte sin döde far i spegeln

När Jeff berättade för sin pappa att han hade träffat och pratat med sin farmor blev pappan galen av ilska. Han skrek till Jeff att han skulle ha klart för sig att han farmor låg flera meter ner i marken i en grav borta på kyrkogården i byn.

– Jag minns som om det var igår det kok med stryk jag fick av honom den där eftermiddagen.

Men Jeff fortsatte att få besök av andar. Han såg människor som inte längre levde. Inuti Jeffs huvud uppstod ibland ett ljud som när man sammanför två elektriska sladdar. Han upplevde att han befann sig utanför sin egen kropp och han kunde plötsligt bli paralyserad trots att hjärnan fungerade som den skulle.

Jeffs far dog bara några år senare, endast 52 år gammal.

– Men på något sätt visste jag inom mig att min relation till min far var långt ifrån över, säger Jeff.

En dag, då han var på besök hemma hos en god vän, mötte han sin döde far inne på toaletten – i badrumsspeglarna. Efter toalettbesöket var han så uppskärnad och vit i ansiktet att kamratens mamma reagerade. Hon var en kvinna med ett sjätte sinne och förklarade för Jeff att dagen därpå skulle han få följa med henne till ett medium.

– Hon hämtade mig morgonen därpå och för första gången i mitt liv fick jag besöka en spiritualistisk kyrka.

Mötet med mediet blev starkt. Inom loppet av någon minut förmedlade mediet till Jeff att det var någon som ville träffa honom. Mediet hade fått kontakt med en man vid namn Tom, Jeffs pappas namn. I samma stund undrade mediet om Jeff hade något att berätta om speglar.

Då insåg Jeff att det verkligen var hans pappa som var där. Han hade inte berättat för någon levande varelse att han sett sin pappas ansikte i badrumsspeglarna.

– Mediet berättade också för mig att jag skulle resa runt i världen med mitt arbete, men just där och då förstod jag inte alls vad han menade.

Jeff besökte nu fler olika spiritualistiska kyrkor runt om i Wales och överallt mötte han sin far. Dessutom fick Jeff nästan alltid samma besked om att han själv skulle komma att arbeta som medium en vacker dag.



Det här är Jeff:

Ålder: 59 år.

Bor: I ett hus strax utanför Wales största stad Cardiff.

Familj: Frun Julie som arbetar som kognitiv beteendeterapeut (även hon är medial) och sex barn i åldrarna 12–34 år.

Gör: Medium, healer, lärare, föreläsare.

Inriktning: Medial mysticism och spirituella fenomen.

Utbildning: Är skolad genom "Spiritual National Union" i Storbritannien.

Framtidsprojekt: Att skriva klart sin biografi och få den översatt till svenska.

Motto: "Alla människor är synska. Spiritualism borde vara ett verktyg i vardagen.

Hemsida: jeffjones.se

Facebook: Jeff Jones.

Kontakt: info@jeffjones.se

Kontaktperson för Jeff Jones i

Sverige: malin@nordicmind.nu eller sverige@jeffjones.de

Åren gick och Jeff började arbeta som ingenjör i den lokala gruvindustrin. Men det var tuffa tider för gruvarbetare i England under 1980-talet. Under ett helt år strejkade hans fackförening och han blev till slut av med både jobb och bostad. Till sist var det så illa att han bestämde sig för att ta sitt liv.

Mitt i natten begav sig Jeff ut i skogen. Han steg upp på en klippavsats. Regnet piskade i hans ansikte när han med tårarna rinnande utmed kinderna tog ett steg ut över stupet. Då kom plötsligt en kraftfull vindpust emot honom och på ett oförklarligt sätt fördes han av vinden tillbaka in i säkerheten på marken igen.

– Vad det än var, en vindpust eller Guds hand, så befann jag mig liggandes på gräset

med regnet hamrande mot mitt ansikte. Där låg jag och kände mig misslyckad över att jag inte ens hade klarat av att ta livet av mig. Men då hörde jag en tydlig röst säga: "Det finns bara en väg för dig nu min son, och det är uppåt".

Tillbaka till ett värdigt liv

Det här blev en vändpunkt för Jeff. Strax innan han fyllde trettio år lyckades han, trots åren av misshandel, fattigdom och utanförskap ta sig tillbaka till ett värdigt liv igen. Han fick ett nytt arbete och på ett diskotek en kväll mötte han sitt livs kärlek Julie, som kom att bli hans livspartner och arbetskollega i andlighet.

Nu när Jeff börjat leva ett mer ordnat liv igen började känslorna kring alla möten med den bortgångne fadern göra sig påmind på nytt. Jeff fortsatte idogt att söka en mening med sitt liv. När ett medium förklarade för honom att hans gåva var så stark att han faktiskt borde skaffa sig en mentor, insåg Jeff att det här med hans spiritualism var på allvar.

Under en seans fick han möjlighet att lära sig skillnaden mellan fysiskt mediumskaap och mentalt mediumskaap. Jeff hade blivit inbjuden till en fysisk sittning och det här var något som kom att sätta spår i hans andliga utveckling.

– Jag minns att jag skulle träffa mediet en torsdagskväll klockan sex. Mötet började kusligt nog med att man drog för gardinerna för alla fönster och släckte ner alla ljus. Jag blev lite orolig och det var nära att jag sprang min väg från alltihop, men något höll mig kvar, berättar Jeff.

Mediet som skulle hålla seansen dök upp, helt klädd i svart. Det Jeff nu fick uppleva var ett fysiskt fenomen som han benämner som transfigurering, en mask skapad av ectoplasma. Ingen fick nu lov att bryta cirkeln.

– Mediet böjde sitt huvud och mumlade något osammanhängande, och plötsligt höjde han hjässan och satte sig lätt framåtutad med ena handen på sitt knä.

– Han vände sig rakt mot mig och pratade till mig med min egen pappas röst. Det var min fars ansikte, gester och minspel, berättar Jeff och är helt klart berörd av det han minns från den här betydelsefulla kvällen i sin ungdom.

Återigen fick Jeff träffa sin far, men den här gången var det fysiskt. Jeff satt mitt emot sin far och hörde hans röst be om förlåtelse.

– Det var en helande process som jag var tvungen att gå igenom, förklarar Jeff och fortsätter:

– Det kan egentligen inte förklaras. Sådana

här övernaturliga händelser bara sker. Ju mer jag hade försökt förneka mina upplevelser, desto starkare blev känslorna.

Accepterade sin gåva

I Wales och England finns det gott om spiritualistiska kyrkor. Där är det lika accepterat att tillhöra den mer alternativa andliga rörelsen som att vara en del av den kristna kyrkan. Spiritualism är en erkänd filosofi, en erkänd vetenskap och en erkänd religion.

Vid ett besök på Arthur Findlay College i Stansted, en av Europas förnämsta skolor för mediumskap där Jeff senare också undervisat, fick Jeff kontakt med en kvinna som kunde sätta in honom i vad hans utomkroppsliga upplevelser verkligen betydde.

– På ett pedagogiskt riktigt sätt hjälpte hon mig genom att berätta hur jag skulle hantera alla dessa upplevelser. Jag fick tipset att prata med andarna och be dem att ta det lite lugnt ett tag.

Det var helt okej fick Jeff veta, att säga till dem att visa sig i en takt som han själv kunde klara av. Efter den dagen bestämde han sig för att acceptera sin ovanliga gåva. Han var nu beredd att ta steget att själv börja arbeta som medium.

Idag är Jeff beredd att överlämna hela sitt väsen för att tjäna som medial budbärare. – Jag befinner mig i en annan medvetenhet under seanser. Jämför mig med en radiostation som kopplar in sig på en annan frekvens. Det har tagit mig många år av träning. Idag kan jag sätta igång och stänga av utan ansträngning.

Med så gedigen erfarenhet av att leda storseanser kan Jeff använda sig av en bred repertoar.

Budskapen från Andra sidan kommer till honom och han vet oftast vem det är i publiken som ska få hälsningarna levererade. Utan att för den skull känna något behov av att få bekräftelse på att det han förmedlar landar rätt. Jeffs samarbete med andevärlden är väl förankrat.

– Jag har sett många människors liv förändras. Ett av mina starkaste minnen någonsin ägde rum i Italien. Jag var hembjuden till ett hus där det bodde en familj som hade förlorat tre barn i en brand. De hade mer eller mindre slutat leva på grund av sorgen.

– Genom kommunikationen med andevärlden fick föräldrarna veta att deras barn hade det bra.

Jeffs förmåga att inge hopp och förmedlingen av att barnen hade det drägligt på

Andra sidan gav föräldrarna en möjlighet att gå vidare.

– Den gåva jag har fått är obeskrivlig, säger han. Hela mitt arbete är en helandeprocess. Jag får så oändligt mycket glädje tillbaka.

– Två timmars sömn per natt räcker för mig, mer behöver jag inte för att hämta kraft. Jag får som väl är alltid healing själv, när jag healar andra, avslutar Jeff. □

Jeff Jones leder utbildning i Sverige!

Nu introducerar Jeff Jones en medial utbildning i Sverige. Simply Spirit är en tvåårig svensk mediumutbildning med certifiering. Kursmaterialet är på svenska och kursen innefattar fyra helger per år under två års tid, samt regelbundet egenarbete.

Kurserna äger rum i Stockholm men Jeff undersöker möjligheten att starta fler grupper runt om i landet.

Vill du veta mer kan du höra av dig till Malin Edström på sverige@jeffjones.se eller gå in på Jeffs hemsida jeffjones.se

Malin Edström:

Jeff förmedlar kärlek och stöd



Jeff Jones koordinator i Sverige heter Malin Edström. Här berättar hon om sina egna upplevelser av Jeffs mediala demonstrationer.

Hur kom du i kontakt med Jeff?

– Han är en väldigt karismatisk person och brukar börja sina seanser med att få publiken att sjunga tillsammans med honom. Sången skapar bra och positiva energier som öppnar upp till andevärlden på ett fantastiskt sätt.

– Jeff vill gärna få igång en dialog med sin publik. Han får snabbt kontakt med andevärlden och får upp information i olika former. Det kan vara bilder, namn, utseende och upplysning om hur de gick över till Andra sidan. Till en början kan beskrivningarna vara ganska generellt hållna så att fler känner igen sig, men snart blir informationen snävare och då är det slutligen bara en person som vet att det är hennes eller hans anhörig som det handlar om. Först då kan Jeff leverera själva budskapet.

– Han har även en förmåga att kunna vända sig direkt till den han har ett budskap till. Det är häftigt att se när han så tydligt går in och levererar information lika klockrent gång efter gång.

Vad kännetecknar Jeff som medium?

– Att han skapar en god stämning, med många upplyftande skratt. Och att han förmedlar all den kärlek och det stöd som de i andevärlden vill förmedla till oss här på jorden. Han är en fantastisk kanal till Andra sidan.